[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.12..2024 №710
с. Порецкое

	ЧăвашРеспубликин
Пăрачкав муниципалитет округӗнадминистрацийĕ
ЙЫШĂНУ

03.12..2024 №710
Пăрачкавсали

О внесении изменений в постановление
Администрации Порецкого муниципального
округа Чувашской Республики от 07.12.2023 №765
[bookmark: _Hlk182234363]«О муниципальном координационном совете по
взаимодействию с региональным Общероссийским
общественно-государственным движением детей
и молодежи»

Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в состав муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи, утвержденный постановлением администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 07.12.2023 № 765 «О муниципальном координационном совете по взаимодействию с региональным Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи», следующие изменения:
1.1. Должность Терешкиной Е.А. изложить в следующей редакции:
- заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования, молодежной политики и спорта (заместитель председателя).
1.2. Вывести из состава комиссии Климову И.В., Пахомову М.Н.
1.3. Ввести в состав комиссии:
- Выставкину Татьяну Евгеньевну - специалиста по организации работы «Движение первых» в Порецком муниципальном округе Чувашской Республики, секретарь (по согласованию).
1.4. Слова «Шишликова Екатерина Юрьевна» заменить словами «Кочеткова Екатерина Юрьевна».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Порецкого муниципального округа                                                 Е.Н.Федулова

image1.png